
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ЯРОСЛАВСКОГО РАЙОНА 
 

   
Р Е Ш Е Н И Е  

15.04.2022  №  38/250 

г. Ярославль 
  

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2341 
 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона "Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации", на основании решения территориальной 

избирательной комиссии Ярославского района от 15.04.2022 № 38/244 "О 

формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№ 2341", рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения 

председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№ 2341, территориальная избирательная комиссия Ярославского района 

РЕШИЛА: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссий 

избирательного участка  № 2341 члена участковой избирательной комиссии с 

правом решающего голоса Черныш Марину Валерьевну. 

2.  Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 2341 Черныш М.В. провести первое заседание участковой 

избирательной комиссии до 30.04.2022 г. включительно. 

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Ярославской области и в участковую избирательную комиссию 

избирательного участка № 2340. 

4. Опубликовать настоящее решение в газете “Ярославский агрокурьер”. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Ярославского района 

С.А. Касаткину. 

 

consultantplus://offline/ref=C239B33BFCA360023E9F46A0A8E41AD9C7B3D34E40AFB7930BE5394E85562EBBCB47A9AB6E1088DCWEm9K

